
 
 

UCHWAŁA NR 351/LXXVIII/24 
RADY GMINY SIERPC 

z dnia 21 marca 2024 r. 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ BUDŻETOWĄ GMINY SIERPC NA ROK 2024 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2023r. poz.40 z późn.zm.) oraz art.211, 212, 214, 215, 217, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2023r, poz.1270 z późn.zm.) Rada Gminy Sierpc uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sierpc na rok 2024 Nr 333/LXXIV/24 Rady Gminy Sierpc z dnia 
28 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 649.985,00 zł 

- Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach ogółem wynosi 57.758.933,54 zł 

1) dochody bieżące wynoszą 37.290.395,54 zł 

2) dochody majątkowe wynoszą 20.468.538,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej p.n.Dochody na 2024 rok 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 1.682.872,67 zł 

- Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach ogółem wynosi 61.918.531,86 zł 

1) wydatki bieżące wynoszą 35.436.886,59 zł 

2) wydatki majątkowe wynoszą 26.481.645,27 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej p.n. Wydatki na 2024 rok. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej p.n. Wydatki na zadania inwestycyjne na 
2024 rok. 

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 
zmieniającym Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej p.n Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych. 

5. Wprowadza się Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej p.n. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst na 2024 rok, stanowiący załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały zmieniającym Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 4040



7. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie – 4.159.598,32 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu o których mowa w art.217 
ust.2 pkt.8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 3.519.849,21 zł 

- wolnych środków – nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 369.749,11 zł oraz 

- zaciągniętego kredytu w kwocie 270.000 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.889.598,32 zł oraz 
łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 730.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały”.. 

8. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody pochodzące z opłat z gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 
1.700.000 zł, przychody – 13.412,37 zł oraz wydatki w kwocie 1.713.412,37 zł w tym na pokrycie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierpc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Sierpcu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Kanigowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4040



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 351/LXXVIII/24 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Dochody na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 32 839,00 0,00 12 000,00 44 839,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    32 839,00 0,00 12 000,00 44 839,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

32 839,00 0,00 12 000,00 44 839,00 

801   Oświata i wychowanie 268 590,54 0,00 392 912,00 661 502,54 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  28 590,54 0,00 0,00 28 590,54 

    268 590,54 0,00 392 912,00 661 502,54 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  28 590,54 0,00 0,00 28 590,54 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 392 912,00 392 912,00 

852   Pomoc społeczna 657 631,00 0,00 194 716,00 852 347,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4040



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    657 631,00 0,00 194 716,00 852 347,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 392,00 0,00 194 716,00 199 108,00 

bieżące razem: 36 690 767,54 0,00 599 628,00 37 290 395,54 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

28 590,54 0,00 0,00 28 590,54 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 677 400,00 0,00 15 000,00 692 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    677 400,00 0,00 15 000,00 692 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 008 807,00 0,00 15 000,00 1 023 807,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  108 807,00 0,00 0,00 108 807,00 

    1 008 807,00 0,00 15 000,00 1 023 807,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

108 807,00 0,00 0,00 108 807,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4040



   
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 20 357,00 20 357,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 20 357,00 20 357,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 20 357,00 20 357,00 

majątkowe razem: 20 418 181,00 0,00 50 357,00 20 468 538,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 299 631,50 0,00 0,00 1 299 631,50 

Ogółem: 57 108 948,54 0,00 649 985,00 57 758 933,54 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 328 222,04 0,00 0,00 1 328 222,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4040



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 351/LXXVIII/24 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Wydatki na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 549 282,27 54 180,00 22 180,00 0,00 22 180,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 495 102,27 11 495 102,27 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 622 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 12 171 982,27 56 880,00 24 880,00 0,00 24 880,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 115 102,27 12 115 102,27 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 177 000,00 1 177 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 1 697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 697 000,00 1 697 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 321 802,27 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 318 102,27 10 318 102,27 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 10 424 502,27 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 418 102,27 10 418 102,27 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 1 000,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 1 000,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 1 000,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 1 000,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 183 186,50 417 000,00 417 000,00 0,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 766 186,50 7 766 186,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 8 353 186,50 587 000,00 587 000,00 0,00 587 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 766 186,50 7 766 186,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 919 236,50 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 529 236,50 5 529 236,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 6 089 236,50 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 529 236,50 5 529 236,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 260 590,57 6 260 590,57 5 824 610,57 4 788 758,72 1 035 851,85 57 980,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 181,11 15 181,11 15 181,11 0,00 15 181,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 6 275 771,68 6 275 771,68 5 839 791,68 4 788 758,72 1 051 032,96 57 980,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast przed zmianą 5 616 250,57 5 616 250,57 5 598 250,57 4 633 598,72 964 651,85 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4040



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 181,11 15 181,11 15 181,11 0,00 15 181,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

na prawach powiatu) 

po zmianach 5 631 431,68 5 631 431,68 5 613 431,68 4 633 598,72 979 832,96 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 839,00 32 839,00 32 839,00 16 427,00 16 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 -612,55 -14 187,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 800,00 26 800,00 14 800,00 4 000,00 10 800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 44 839,00 44 839,00 32 839,00 19 814,45 13 024,55 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 412,00 31 412,00 31 412,00 15 000,00 16 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 -612,55 -14 187,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 800,00 26 800,00 14 800,00 4 000,00 10 800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie po zmianach 43 412,00 43 412,00 31 412,00 18 387,45 13 024,55 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 826 824,50 221 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 14 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 605 824,50 1 605 824,50 1 590 824,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 460,00 5 460,00 5 460,00 0,00 5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 828 284,50 222 460,00 178 460,00 0,00 178 460,00 14 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 605 824,50 1 605 824,50 1 590 824,50 0,00 0,00 
przed zmianą 1 797 824,50 207 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 590 824,50 1 590 824,50 1 590 824,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 460,00 5 460,00 5 460,00 0,00 5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 799 284,50 208 460,00 178 460,00 0,00 178 460,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 590 824,50 1 590 824,50 1 590 824,50 0,00 0,00 
przed zmianą 18 369 933,77 15 461 293,77 15 425 703,23 13 328 483,02 2 097 220,21 0,00 7 000,00 28 590,54 0,00 0,00 2 908 640,00 2 908 640,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -480 814,44 -480 814,44 -480 814,44 -430 614,44 -50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 873 726,44 873 726,44 873 726,44 823 526,44 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 18 762 845,77 15 854 205,77 15 818 615,23 13 721 395,02 2 097 220,21 0,00 7 000,00 28 590,54 0,00 0,00 2 908 640,00 2 908 640,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 722 639,25 10 813 999,25 10 809 499,25 9 938 199,25 871 300,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 2 908 640,00 2 908 640,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -474 614,44 -474 614,44 -474 614,44 -430 614,44 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 13 248 024,81 10 339 384,81 10 334 884,81 9 507 584,81 827 300,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 2 908 640,00 2 908 640,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 808 195,78 808 195,78 806 195,78 801 695,78 4 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 238 129,00 238 129,00 238 129,00 238 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 046 324,78 1 046 324,78 1 044 324,78 1 039 824,78 4 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 258 681,53 1 258 681,53 1 258 181,53 891 681,53 366 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 840,56 131 840,56 131 840,56 131 840,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 384 322,09 1 384 322,09 1 383 822,09 1 023 522,09 360 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600 641,00 600 641,00 600 641,00 529 619,79 71 021,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 503 756,88 503 756,88 503 756,88 453 556,88 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 1 104 397,88 1 104 397,88 1 104 397,88 983 176,67 121 221,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 127 446,67 97 446,67 97 446,67 26 000,00 71 446,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,81 -0,81 -0,81 0,00 -0,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 127 445,86 97 445,86 97 445,86 26 000,00 71 445,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 446,67 95 446,67 95 446,67 26 000,00 69 446,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,81 -0,81 -0,81 0,00 -0,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 95 445,86 95 445,86 95 445,86 26 000,00 69 445,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 118 297,00 3 118 297,00 2 252 265,00 1 253 995,88 998 269,12 15 600,00 850 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 721,18 -5 721,18 -5 721,18 -5 721,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 328 437,18 328 437,18 137 539,18 9 539,18 128 000,00 0,00 190 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 441 013,00 3 441 013,00 2 384 083,00 1 257 813,88 1 126 269,12 15 600,00 1 041 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej przed zmianą 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4040



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 828 000,00 828 000,00 828 000,00 0,00 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 157 163,00 1 157 163,00 1 152 163,00 900 545,88 251 617,12 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 665,12 -5 665,12 -5 665,12 -5 665,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 665,12 5 665,12 5 665,12 5 665,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 157 163,00 1 157 163,00 1 152 163,00 900 545,88 251 617,12 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 359 400,00 359 400,00 357 900,00 349 140,00 8 760,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56,06 -56,06 -56,06 -56,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56,06 56,06 56,06 56,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 359 400,00 359 400,00 357 900,00 349 140,00 8 760,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 392,00 7 392,00 7 392,00 0,00 7 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194 716,00 194 716,00 3 818,00 3 818,00 0,00 0,00 190 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 202 108,00 202 108,00 11 210,00 3 818,00 7 392,00 0,00 190 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 717 702,91 3 717 702,91 523 582,00 455 097,86 68 484,14 8 620,91 3 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 101,76 -10 101,76 -10 101,76 -101,76 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 101,76 10 101,76 10 101,76 101,76 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 717 702,91 3 717 702,91 523 582,00 455 097,86 68 484,14 8 620,91 3 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 515,00 77 515,00 77 015,00 71 097,86 5 917,14 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -101,76 -101,76 -101,76 -101,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101,76 101,76 101,76 101,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 77 515,00 77 515,00 77 015,00 71 097,86 5 917,14 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-
wychowawczych 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 797 500,00 2 950 100,00 2 950 100,00 0,00 2 950 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 400,00 847 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 547,37 113 412,37 113 412,37 0,00 113 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 135,00 127 135,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 868 047,37 3 063 512,37 3 063 512,37 0,00 3 063 512,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 535,00 804 535,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 412,37 13 412,37 13 412,37 0,00 13 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 713 412,37 1 713 412,37 1 713 412,37 0,00 1 713 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 707 400,00 860 000,00 860 000,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 400,00 847 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 1 567 400,00 860 000,00 860 000,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 400,00 707 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90019  

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

po zmianach 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 135,00 97 135,00 0,00 0,00 0,00  90026  Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
po zmianach 97 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 135,00 97 135,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 421 800,00 451 800,00 46 000,00 0,00 46 000,00 405 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4040



po zmianach 1 451 800,00 451 800,00 46 000,00 0,00 46 000,00 405 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 125 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 391 000,00 185 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 857,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 357,00 45 357,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 436 357,00 185 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 357,00 251 357,00 206 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 357,00 45 357,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 65 357,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 357,00 45 357,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 221 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 221 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 235 659,19 34 406 505,92 28 667 726,47 19 869 762,48 8 797 963,99 700 256,91 4 450 932,00 28 590,54 0,00 559 000,00 25 829 153,27 25 829 153,27 1 796 824,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -689 138,19 -519 138,19 -519 138,19 -437 049,93 -82 088,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 372 010,86 1 549 518,86 1 346 620,86 837 167,38 509 453,48 0,00 202 898,00 0,00 0,00 0,00 822 492,00 822 492,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 61 918 531,86 35 436 886,59 29 495 209,14 20 269 879,93 9 225 329,21 700 256,91 4 653 830,00 28 590,54 0,00 559 000,00 26 481 645,27 26 481 645,27 1 796 824,50 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4040



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 351/LXXVIII/24 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 11 495 102,27 620 000,00 12 115 102,27 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 177 000,00 520 000,00 1 697 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 000,00 520 000,00 697 000,00 

Budowa sieci wodociągowej w m.Borkowo Kościelne i Dąbrówki 30 000,00 210 000,00 240 000,00 
Budowa sieci wodociągowej w m.Goleszyn 20 000,00 255 000,00 275 000,00 
Budowa sieci wodociągowej w m.Kisielewo 20 000,00 55 000,00 75 000,00 

 

Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w m.Białyszewo 107 000,00 0,00 107 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 

 Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w m.Białyszewo 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 318 102,27 100 000,00 10 418 102,27 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 318 102,27 100 000,00 3 418 102,27 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 2 673 102,27 - 20 000,00 2 653 102,27 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej odprowadzającej oczyszczone ścieki z 
oczyszczalni ścieków w m.Miłobędzyn 0,00 120 000,00 120 000,00  
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m.Dziembakowo, gm.Sierpc  wraz z 
budową sieci kanalizacji sanitarnej 645 000,00 0,00 645 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

 

 

 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m.Dziembakowo, gm.Sierpc  wraz z 
budową sieci kanalizacji sanitarnej 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

600   Transport i łączność 7 666 186,50 0,00 7 666 186,50 
60016  Drogi publiczne gminne 5 529 236,50 0,00 5 529 236,50 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 779 236,50 0,00 779 236,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4040



Dostarczenie i montaż wiaty przystankowej w m.Studzieniec 15 000,00 0,00 15 000,00 
Przebudowa drogi gminnej NR 370520W w m.Podwierzbie 367 408,00 0,00 367 408,00 
Przebudowa dróg na terenie gminy Sierpc 370 828,50 0,00 370 828,50 
Wykonanie i montaż progów zwalniających wraz z oznakowaniem na drodze 
gminnej w m.Osówka 13 000,00 0,00 13 000,00 

 

Wykonanie i montaż progów zwalniających wraz z oznakowaniem na drodze 
gminnej w m.Piaski 13 000,00 0,00 13 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

 Przebudowa dróg na terenie gminy Sierpc 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

60095  Pozostała działalność 2 136 950,00 0,00 2 136 950,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 950,00 0,00 176 950,00 

 Przebudowa ciągów komunikacyjnych z infrastrukturą towarzyszącą w 
m.Dziembakowo 176 950,00 0,00 176 950,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

 

 Przebudowa ciągów komunikacyjnych z infrastrukturą towarzyszącą w 
m.Dziembakowo 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 590 824,50 0,00 1 590 824,50 
75412  Ochotnicze straże pożarne 1 590 824,50 0,00 1 590 824,50 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 190 824,50 0,00 1 190 824,50 

 
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym 
wyposażeniem w celu podniesienia sprawności jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Dziembakowie włączonej do Krajowego Systemu Ratowniczo-
gaśniczego 

1 190 824,50 0,00 1 190 824,50 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

 

 
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym 
wyposażeniem w celu podniesienia sprawności jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Dziembakowie włączonej do Krajowego Systemu Ratowniczo-
gaśniczego 

400 000,00 0,00 400 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 908 640,00 0,00 2 908 640,00 
80101  Szkoły podstawowe 2 908 640,00 0,00 2 908 640,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 490,50 0,00 127 490,50 
Remont budynku Szkoły Podstawowej w Borkowie Kościelnym 27 490,50 0,00 27 490,50 

 
 

 
Remont budynku Szkoły Podstawowej w Sudragach 100 000,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4040



6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 781 149,50 0,00 2 781 149,50 

Remont budynku Szkoły Podstawowej w Borkowie Kościelnym 781 149,50 0,00 781 149,50 
 

Remont budynku Szkoły Podstawowej w Sudragach 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 847 400,00 - 42 865,00 804 535,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 847 400,00 - 140 000,00 707 400,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 - 170 000,00 0,00 

 Poprawa efektywności energetycznej na terenie gminy Sierpc 170 000,00 - 170 000,00 0,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

 Dostawa i montaż lamp solarnych oraz modernizacja istniejącego oświetlenia 
ulicznego na terenie sołectwa Grodkowo Włóki 0,00 30 000,00 30 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 677 400,00 0,00 677 400,00 

 

 Poprawa efektywności energetycznej na terenie gminy Sierpc 677 400,00 0,00 677 400,00 
90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 97 135,00 97 135,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 97 135,00 97 135,00 

 

 
 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych  0,00 97 135,00 97 135,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 30 000,00 80 000,00 
92195  Pozostała działalność 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 Budowa placu zabaw w m.Borkowo Kościelne 50 000,00 0,00 50 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

 
 

 Remont i doposażenie pomieszczeń świetlicy wiejskiej w m.Kisielewo 0,00 30 000,00 30 000,00 
926   Kultura fizyczna 206 000,00 45 357,00 251 357,00 

92601  Obiekty sportowe 0,00 45 357,00 45 357,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 357,00 45 357,00 

 
 Budowa siłowni plenerowej w m.Miłobędzyn 0,00 45 357,00 45 357,00 

92695  Pozostała działalność 206 000,00 0,00 206 000,00 
 

 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 807,00 0,00 108 807,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4040



 Budowa infrastruktury rekreacyjnej na działce o nr ewid.60 obręb 
ewid.Białyszewo, gm.Sierpc 108 807,00 0,00 108 807,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 193,00 0,00 97 193,00 

 Budowa infrastruktury rekreacyjnej na działce o nr ewid.60 obręb 
ewid.Białyszewo, gm.Sierpc 97 193,00 0,00 97 193,00 

Razem 24 764 153,27 652 492,00 25 416 645,27 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4040



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 351/LXXVIII/24 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 21 marca 2024 r. 

"Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. Wydatki na realizację zadań  

określonych w gminnym programie profilaktyki  i rozwiązywania problemów alkoholowych." 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota 

I. DOCHODY 

1. 756 75618 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 61 000 

2. 756 75618 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 21 000 

     

     

 756  Razem 82 000 

II. WYDATKI 

1. 851 85153 Zwalczanie narkomanii 2 000 

2. 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000 

   zmniejszenie planu o kwotę 0,81 zł  

     

     

     

 851  Razem 97 445,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4040



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 351/LXXVIII/24 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jst na 2024 rok 

L.p. Dział  Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Dotacje 
ogółem Wydatki ogółem 

1. 900 90015 
Dostawa i montaż lamp solarnych oraz 
modernizacja istniejącego oświetlenia 

ulicznego na terenie sołectwa 
Grodkowo Włóki 

15 000 15 000 

2. 921 92195 Remont i doposażenie pomieszczeń 
świetlicy wiejskiej w m.Kisielewo 15 000 15 000 

3. 926 92601 Budowa siłowni plenerowej w 
m.Miłobędzyn 20 357 20 357 

 Ogółem  50 357 50 357 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4040



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 351/LXXVIII/24 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem wydatki bieżące wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
750 75011 Urzędy Wojewódzkie 73 160 73 160 73 160 0 

751 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa  1 427 1 427 1 427 0 

751 75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m.st.Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast - zwiększenie o kwotę 12 000 zł 

43 412 43 412 43 412 0 

752 75224 Kwalifikacja wojskowa 2 000 2 000 2 000 0 

852 85295 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 194 716 zł 199 108 199 108 199 108 0 

855 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

3 569 000 3 569 000 3 569 000 0 

855 85503 Karta Dużej Rodziny  567 567 567 0 

855 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów  
42 000 42 000 42 000 0 

3 930 674 3 930 674 3 930 674 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4040



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 351/LXXVIII/24 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Plan 

1 2 3  
1. Dochody  57 758 933,54 
2. Wydatki  61 918 531,86 
3. Wynik budżetu  (-) 4 159 598,32 

Przychody ogółem:  4 889 598,32 

1. Kredyty § 952 1 000 000 

2. Pożyczki § 952 0 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957 0 

6.1 Niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w art.217 ust.2 
pkt.8 uofp  3 519 849,21 

6.1.1 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 
2 673 102,27 uzup.sub.na kan. 15 
445,86 fund.alkoh. 753,71 Covid-

19 817 135 opł.z tytułu kar 13 
412,37 odpady  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0 
8. Inne źródła (wolne środki)  0 

8.1 w tym wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 uofp § 950 369 749,11 

Rozchody ogółem:  730 000 
1. Spłaty kredytów § 992 430 000 
2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 
5. Lokaty § 994 0 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 300 000 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4040


	UCHWAŁA NR 351/LXXVIII/24 RADY GMINY SIERPC z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 7
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 7 zm. ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 7 zm. ust. 1
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 7 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody na 2024 rok
	Załącznik 2 - Wydatki na 2024 rok
	Załącznik 3 - Wydatki na zadania inwestycyjne
	Załącznik 4 - "Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. Wydatki na realizację zadań  określonych w gminnym programie profilaktyki  i rozwiązywania problemów alkoholowych."
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst na 2024 rok
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami
	Załącznik 7 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.


		2024-04-09T11:50:50+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




